
7

Dodatek Č. 3
k Nájemní smlouvě č. 12/2013 a Č. P4KLO ze dne 26.3.2013

ve znění Dodatku č. l ze dne 3.2.2014 a Dodatku č. 2 ze dne 4.2.2015
uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, lČ: 00007064
Zastoupená: plk. Mgr. Bc. Slavomírem Beňem, MSc., náměstkem generálního ředitele

Hasičského záchranného sboru České republiky
Kontaktní adresa:
Ministerstvo vnitra-generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky
Kloknerova 2295/26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 414
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:

(dále jen ,,pronajímatel")

a

Česká telekomunikační infrastruktura, a.s.
se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 04084063
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20623
Zastoupená: na základě pověření představenstva Ing. Pavlem Prokešem
Bankovní spojení:
Adresa pro doručování: Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

Nemovitosti, Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3
Kontaktní telefonní linka:

Kontaktní e-mail:

Kontaktní telefonní linka:

Kontaktní e-mail:

(dále jen ,,nájemce")

uzavřely dále uvedeného dne, mčsíce a roku v souladu s právním řádem České republiky tento
Dodatek č. 3 (dále jen ,,dodatek") k Nájemní smlouvě č. 12/2013 a č. P4KLO ze dne
26.3.2013 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 3.2.2014 a Dodatku č. 2 ze dne 4.2.2015.

'



I.

l. Dne 26.3.2013 byla mezi společností Telefónica Czech Republic, a.s., se sídlem Praha
4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, ič: 60193336, jako nájemcem, a Českou
republikou-Ministerstvem vnitra jako pronajímatelem, uzavřena Nájemní smlouva č. 12/2013
a č. P4KLO (dále jen ,,smlouva"). Předmětem smlouvy je pronájem části nebytových prostor
budovy v části obce Chodov, č.p. 2295, způsob využití: administrativní budova, která je
součásti pozemku parc.č. 2119/129, zapsané v katastru nemovitostí na LV 17778 pro k.ú.
Chodov a obec Praha, u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště
Praha.

2. Česká telekomunikační infřastruktura a.s. vznikla odštěpením rozdělované společnosti
02 Czech Republic a.s. (dříve Telefónica Czech Republic, a.s. která změnila firmu dne
21.6.2014 na 02 Czech Republic, a.s.) se sídlem Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2,
PSČ 140 22, IČ: 60193336 a při tom na ni přešla část jmění rozdělované společnosti 02
Czech Republic a.s. vymezená v projektu rozdělení vyhotoveném rozdělovanou společností
dne 13.3.2015. Práva a povinnosti nájemce z výše uvedené smlouvy tak ke dni 1.6.2015
přešla na společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

3. S ohledem na výše uvedené obě smluvní strany konstatuji, že tímto dochází ke změně
označení na straně nájemce, kde místo původního nájemce se uvádí společnost Česká
telekomunikační infrastruktura, a.s., a to se všemi identifikačními údaji, jak jsou uvedeny v
tomto dodatku.

II.

l. Předmčtem tohoto dodatku je úprava nájemného v souladu s ČI. III. odst. l. a odst. 2.
smlouvy, dále s ČI. I. Dodatku č. 1 ze dne 3.2.2014 a ČI. I. Dodatku č. 2 ze dne 4.2.2015 o výši
průměrné nieziroční míry inflace za předcházející kalendářní rok podle oznámeni Českého
statistického úřadu. Vyhlášená míra inflace pro rok 2015 činí 0,3 %.

2. Smluvní strany se dohodly, Že nájemné za rok 2016 po úpravě podle odst. 1.
tohoto Článku dodatku Činí 16.667,- KČ.

3. Pronajímatel a nájemce se dále dohodli, že se ČI. III odst. 2 smlouvy věta první
v dosavadním znění ruší a nahrazuje následujícím zněním: ,,Nájemné ve výši stanovené pro
příslušný kalendářní rok je splatné vŽdy jednou ročně, a to ncjpozdčji do 31. května
přísluŠného kalendářního roku.".

III.

l. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy ve znění Dodatku č. l ze dne 3.2.2014 a
Dodatku č. 2 ze dne 4.2.2015. Všechna ostatní ujednání smlouvy ve znění Dodatku č. 1 ze dne
3.2.2014 a Dodatku č. 2 ze dne 4.2.2015 zůstávají nezměněna a nadále účinná.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
Smluvní strany ve vzájemném konsenzu prohlašují, že se jejich vzájemný vztah v době od
1.1.2016 do nabytí účinnosti tohoto dodatku řídil stejnými právy a povinnostmi, jako jsou
práva a povinnosti uvedené v tomto dodatku.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu. Pronajímatel obdrží tři vyhotovení a nájemce jedno vyhotovení dodatku.

2



4. Smluvní strany si tento dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho
připojují své podpisy.

22 -03- 2016
V Praze dne"

Za pronajímatele: Za nájemce:

l
plk.

náměstek gglerálniho ředitele
Hasičského/Záchranného sboru

Če 'é republiky

.

Ing. avel Pro š
Specialista pro nemovitosti

na základě pověření

¢eská te|ekc)munlkačn[ jnfrastrljktura ä&
OKanska 2681/6
130 00 Praha 3
DIČ. CZ04084063

Ľ40j _==

3


